PREFEITURA DE 	,'

UIXADA
Gabinete do Prefeito

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

!() '_)• 	,' 	_4. \
. 1 	•\ '
- 	r,

Rubrica "
" COM45ÃOPE ,/

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Licitação - A Comissão de
Licitações do município de Quixadá torna público que se encontra à disposição dos interessados,
a licitação na modalidade Tomada de Preço n° 21.001/2023-TP, do tipo menor preço por Item,
cujo objeto é Contratação de serviços de assessoria e consultoria jurídica na área previdenciária,
administrativa e judicial, em especial na concessão e acompanhamento de benefícios
previdenciários junto ao Regime Próprio de Previdência Social - RPPS do município de Quixadá-
CE e ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará-TCE-CE, bem como em todas as instâncias
judiciais nos processos de interesse do IPMQ, de responsabilidade do Instituto de Previdência
Municipal de Quixadá-CE, com data de abertura para o dia 08 de janeiro de 2024, ás 09h00min
na sala da Comissão de Licitação, situada à Trav. José Jorge Matias, s/n, 10  andar, Campo
Velho, Quixadá-CE, maiores informações no endereço acima e nos sites: www.tce.ce.gov.br  e
www.quixadace.gov.br.

Quixadá-CE, 14 de dezembro de 2023.

José z •e Paiva Júri .r
- -Pres1&nte da Co 	ão Permanen - de Licitação

PUBLICAR, para circular no dia 18/12/2023, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL O ESTADO
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARÁ
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

UNIDADE ADMINISTRATIVA - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE QUIXADÁ.

Trav. José Jorge, SIN

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE

W QUIXADA
Gabinete do Prefeito

Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA DE 	•

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

Certificamos que o Aviso de Licitação da Tomada de Preço n° 21 .001/2023-TP, cujo objeto é
Contratação de serviços de assessoria e consultoria jurídica na área previdenciária,
administrativa e judicial, em especial na concessão e acompanhamento de benefícios
previdenciários junto ao Regime Próprio de Previdência Social - RPPS do município de Quixadá-
CE e ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará-TCE-CE, bem como em todas as instâncias
judiciais nos processos de interesse do IPMQ, de responsabilidade do Instituto de Previdência

• Municipal de Quixadá-CE, foi afixado no dia 14 de dezembro de 2023 no flanelógrafo desta
Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Quixadá/CE, 14 de dezembro de 2023.

José Ivan de
Presi nte da Comissã

a Júnior
ermanente de Licitação

Trav. José Jorge, SIN

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE